四日市市告示第 624 号

　　四日市市自転車等放置防止条例（昭和６１年四日市市条例第３３号）第１３

　条第２項の規定により放置自転車等の保管状況を次のように告示する。

令和元年 １２月 ２０日

四日市市長　　森　　智広

　１　移動した自転車等の台数

　　　別表のとおり

　２　移動した年月日

　　　別表のとおり

　３　放置されていた区域

　　　別表のとおり

　４　保管場所

　　　第１保管場所　　四日市市安島一丁目地内

　５　保管期間

　　　移動日から起算して９０日

　６　連絡先

　　　四日市市諏訪町１番５号

　　　四日市市役所 都市整備部 道路管理課 交通安全係

　　　電話　３５４－８１５４

　　　　又は

　　　四日市市安島一丁目

　　　四日市市自転車等第１保管場所詰所

　　　電話　３５２－２２３６

（都市整備部 道路管理課）

別　表　（保管の告示）

整理番号 移動した年月日
590 令和1年10月1日 スターアイランド 自転車 1 台
591 令和1年10月1日 スターアイランド 自転車 1 台
592 令和1年10月1日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
593 令和1年10月1日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
594 令和1年10月2日 アピタ 自転車 1 台
595 令和1年10月2日 アピタ 自転車 1 台
596 令和1年10月2日 ホームラン 自転車 1 台
597 令和1年10月2日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
598 令和1年10月3日 ダイコクドラッグ 自転車 1 台
599 令和1年10月4日 アピタ 自転車 1 台
600 令和1年10月4日 アピタ 自転車 1 台
601 令和1年10月4日 アピタ 自転車 1 台
602 令和1年10月4日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
603 令和1年10月7日 スターアイランド 自転車 1 台
604 令和1年10月7日 スターアイランド 自転車 1 台
606 令和1年10月7日 アピタ 自転車 1 台
607 令和1年10月7日 アピタ 自転車 1 台
608 令和1年10月7日 アピタ 自転車 1 台
610 令和1年10月8日 アピタ 自転車 1 台
611 令和1年10月8日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
612 令和1年10月9日 アピタ 自転車 1 台
613 令和1年10月9日 アピタ 自転車 1 台
614 令和1年10月9日 アピタ 自転車 1 台
615 令和1年10月9日 ミエルシトロン 自転車 1 台
616 令和1年10月10日 スターアイランド 自転車 1 台
617 令和1年10月10日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
618 令和1年10月10日 スターアイランド 自転車 1 台
619 令和1年10月11日 アピタ 自転車 1 台
620 令和1年10月11日 アピタ 自転車 1 台
621 令和1年10月11日 スターアイランド 自転車 1 台
622 令和1年10月11日 スターアイランド 自転車 1 台
623 令和1年10月11日 スターアイランド 自転車 1 台
624 令和1年10月11日 セントラルパーキング 自転車 1 台
625 令和1年10月15日 アピタ 自転車 1 台
626 令和1年10月15日 スターアイランド 自転車 1 台
627 令和1年10月15日 あさひ食堂 自転車 1 台
628 令和1年10月15日 サンシ 自転車 1 台
629 令和1年10月16日 スターアイランド 自転車 1 台
630 令和1年10月16日 スターアイランド 自転車 1 台
631 令和1年10月16日 スターアイランド 自転車 1 台
632 令和1年10月16日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
633 令和1年10月16日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
634 令和1年10月17日 スターアイランド 自転車 1 台
635 令和1年10月17日 スターアイランド 自転車 1 台
637 令和1年10月17日 スターアイランド 自転車 1 台
638 令和1年10月17日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
639 令和1年10月18日 アピタ 自転車 1 台
640 令和1年10月20日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
641 令和1年10月21日 スターアイランド 自転車 1 台
642 令和1年10月21日 スターアイランド 自転車 1 台
643 令和1年10月21日 スターアイランド 自転車 1 台
644 令和1年10月21日 スターアイランド 自転車 1 台

移動した自転車等の台数放置されていた区域

整理番号 移動した年月日 移動した自転車等の台数放置されていた区域
645 令和1年10月21日 南駐輪場 自転車 1 台
646 令和1年10月21日 南駐輪場 自転車 1 台
647 令和1年10月22日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
648 令和1年10月23日 スターアイランド 自転車 1 台
649 令和1年10月23日 スターアイランド 自転車 1 台
651 令和1年10月23日 スターアイランド 自転車 1 台
652 令和1年10月23日 サンシ 自転車 1 台
653 令和1年10月24日 スターアイランド 自転車 1 台
654 令和1年10月24日 スターアイランド 自転車 1 台
655 令和1年10月24日 アピタ 自転車 1 台
656 令和1年10月25日 スターアイランド 自転車 1 台
657 令和1年10月25日 スターアイランド 自転車 1 台
658 令和1年10月25日 スターアイランド 自転車 1 台
659 令和1年10月25日 スターアイランド 自転車 1 台
660 令和1年10月25日 スターアイランド 自転車 1 台
661 令和1年10月25日 eisu駅前3号館 自転車 1 台
662 令和1年10月25日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
663 令和1年10月28日 スターアイランド 自転車 1 台
664 令和1年10月28日 スターアイランド 自転車 1 台
665 令和1年10月28日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
666 令和1年10月29日 アピタ 自転車 1 台
667 令和1年10月29日 アピタ 自転車 1 台
668 令和1年10月29日 アピタ 自転車 1 台
669 令和1年10月29日 近鉄パーキング 自転車 1 台
670 令和1年10月30日 シティホテル 自転車 1 台
671 令和1年10月30日 スターアイランド 自転車 1 台
673 令和1年10月30日 アピタ 自転車 1 台
674 令和1年10月31日 スターアイランド 自転車 1 台
675 令和1年10月31日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台

81 台合計